Администрация Богородского сельсовета
 Варнавинского муниципального района Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05 октября  2016 года

                                                             № 123
	Об отказе от покупки земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Законом Нижегородской области от 27.12.2007г. №195-З «Об осуществлении оборота земель сельскохозяйственного назначения в Нижегородской области», Уставом Нижегородской области, постановлением Правительства Нижегородской области от 13.10.2003 №302 «О передаче полномочий по управлению и распоряжению земельными участками (долями в праве общей собственности на земельные участки) из земель сельскохозяйственного назначения», решением министерства  инвестиций, земельных и имущественных отношений  Нижегородской области от  09.09.2016г.  №326-12-472/16 «Об отказе от покупки земельного участка» Администрация Богородского сельсовета Варнавинского   муниципального   района  п о с т а н о в л я е т:

отказаться от приобретения в собственность  Богородского сельского поселения Варнавинского муниципального района Нижегородской области земельного участка сельскохозяйственного назначения:

местоположение: Нижегородская область, Варнавинский район, на расстоянии 140 метров на юго-восток от д. Замешаиха, площадью 5121,00 кв. м, кадастровый номер 52:06:0100005:91, по цене 10000 (Десять тысяч) рублей 00 копеек.

Глава администрации

Богородского сельсовета                                                       А.Н. Сахаров